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PYTANIA I ODPOWIEDZI  (1) 

 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na zagospodarowanie odpadów wytworzonych na   

                 oczyszczalni ścieków w Snopkowie i Tomaszowicach 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące 

treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej. 

 

Pytanie 1  

Zgodnie z zapisami SWIZ, Rozdział III – Opis przedmiotu zamówienia „Przewidywana ilość 

odwodnionego osadu do odbioru przez Wykonawcę – ok. 180 Mg. Przewidywana ilość 

odbioru osadu w okresie 1 miesiąca uśredniona – ok. 58,33 Mg” Proszę o podanie informacji 

jaka jest przewidywana ilość osadów do odbioru w jednym cyklu ? Usługa będzie 

realizowana od dnia podpisania umowy do 31.12.2016r., czy oznacza to , że w jednym cyklu 

ilość osadów do odbioru będzie wynosiła 90 Mg ? 

Odpowiedź: 

Odbiór osadów odbywa się w systemie tygodniowym ponieważ przy oczyszczalni ścieków 

nie ma możliwości magazynowanie tych odpadów. Obecnie ze względu na trwający przetarg 

osady te są gromadzone. Z pewnością do końca roku 2016 przewidziana ilość osadów do 

odebrania to 180 Mg.  

 

Pytanie 2 

Proszę o podanie rodzaju i wielkości kontenerów służących do odbioru i magazynowania 

osadów ? 

Odpowiedź: 

Kontener służący do odbioru i okresowego magazynowania osadu – zamykany KP 15. 

 

Pytanie 3 

Zgodnie z zapisami SIWZ, Rozdział III – Opis przedmiotu zamówienia „Zamawiający 

zastrzega, że osoby na następujących stanowiskach: kierowca, operator podnośnika powinny 

być zatrudnione po stronie wykonawcy na podstawie umowy o pracę” Proszę o odpowiedź 

czy Zamawiający wyraża zgodę na zatrudnienie po stronie wykonawcy na podstawie umowy 

o pracę tylko osoby na stanowisku kierowca ? Jeżeli zamówieni będzie realizowane 

samochodem typu hakowiec, nie zachodzi potrzeba do zatrudnienia innej osoby na 

stanowisku operatora podnośnika. 

Odpowiedź: 

W przypadku, gdy kierowca będzie miał uprawnienia do obsługi takiego podnośnika i będzie 

to zawarte w jego umowie o pracę zamawiający nie będzie ingerował z sposób organizacji 

pracy u wykonawcy i nie wnosi zastrzeżeń.   

 


